VITAMINAS, SAIS MINERAIS - EMBALAGEM 600G.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 2.348.182,26 (dois milhões, trezentos e quarenta e oito mil, cento e oitenta e dois
reais e vinte e seis centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Após análise detalhada e considerando as orientações da Lei nº 14.133/2021 sobre o
parcelamento de objetos em licitações para fomentar a competitividade e permitir um